החלטה

העוררת היא חברה קבלנית המבצעת עבודות בניה, בעיקר במבני תעשיה. .1

בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 .2

(להלן – החוק) הגישה העוררת בקשות למענקים בשתי תקופות זכאות: מאי-יוני 2020

ונובמבר-דצמבר 2020. המשיבה דחתה את בקשות המענקים וקבעה כי העוררת מוחרגת

מן הזכאות למענק, בשל כך שהיא מבצעת עבודות מתמשכות שמשך ביצוען עולה על שנה,

וחלה עליה ההוראה המחריגה אותה מן הזכאות למענק.

למלוא המענק כפי שנרשם בטופס הבקשה, בשתי תקופות הזכאות הנדונות בעררים אלו.

נוכח התוצאה שאליה הגענו, וכן לנוכח האיחור המשמעותי במתן החלטה בהשגה, תישא .29

המשיבה בהוצאות העוררת בסך כולל של 5,000 ש"ח.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י' טבת תשפ"ג, 03/01/2023, בהעדר הצדדים.

2039-22 ,2038-22

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה